4||% TEKNIK BULTEN 22 nisan 2025

BIST100 Teknik Gorunium:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direng-1 Direng-2 Direng-3

9,321 9,300 9,225 9,125 9,475 9,525 9,625

@ BIST 100 endeksi, gline 9.343 puandan basladiktan sonra gln i¢inde 9.268 - 9.477 puan aralijinda
dalgalandi ve gini %0,05’lik sinirli bir artisla 9.321 puandan tamamladi.

@ Son yedi islem gliniinde endeks, 9.225 - 9.475 bandinda denge arayisini sirdurlyor. Teknik agidan
bakildiginda, simetrik Gi¢ggen formasyonunun sonuna gelindigi goruliyor. Bu da piyasada yeni bir yon
belirleme ihtimalini artiriyor.

W Piyasa artik bir karar anina yaklasiyor. 9.475 - 9.225 bandindaki sikismanin son gunlerine gelmis
durumdayiz. YOn tayini agisindan bu aralidin hangi tarafina kirilim olursa, hareketin o yodnde
ivmelenmesi beklenebilir.

@ Yukari yonlli denemelerde, 9.475 seviyesinin asiimasi halinde 9.525 ve 9.625 seviyeleri kisa vadeli ara
direng olarak 6ne cikiyor. Geri cekilmelerde ise 9.300 - 9.225 arahg: kritik destek bdlgesi olarak
izlenmeli. Ozellikle 9.225 seviyesi, hem son iki dipten gecen trend cizgisiyle hem de Fibonacci
destegiyle 6rtustugu icin teknik agidan buyik 6nem tasiyor.

BIST100 GUNLUK

Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD
AEFES 165.50 171.29 162.19 + 48.7
ECILC 44.52 46.08 43.63 + 53.0
SISE 35.04 36.09 34.51 notr 38.2
TABGD 170.00 175.95 166.60 + 56.7
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 21.04.2025

Hisse
YKBNK
KCHOL
TOASO
TCELL
PGSUS
EKGYO
KOZAA
TKFEN
AEFES
HALKB

O 00 NO UL B WN -

=
o

Kapanis
23,62
150,5
1941

93,5
2497
11,54
91,35
138,9
165,5
19,79

Alicilar Hacim
1,196,805,000

802,484,700
484,240,900
389,858,000
286,549,800
247,868,200
230,886,200
158,637,200
140,181,900
106,206,800

Saticilar Hacim

-909,694,300
-601,231,800
-348,829,000
-259,537,500
-189,103,300
-156,136,000
-161,051,200
-94,497,770

-96,455,220

-64,625,570

Para Girisi
287.111.000
201.252.900
135.411.900
130.320.500
97.446.460
91.732.210
69.834.990
64.139.470
43.726.700
41.581.220

Kaynak: Matriks

W% Para gikig, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 21.04.2025

Hisse
THYAO
KOZAL

ISCTR
BIMAS
ASELS
AKBNK
ASTOR
PEHOL
TAVHL
GUBRF
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Kapanis
315.00
27.88
10.60
44475
127.90
49.78
96.80
17.90
231.80
294.75

Alicilar Hacim

348,983,800
140,212,500
440,168,300
228,934,000
190,414,500
369,667,100
108,328,000
114,760,000

88,643,600

65,511,920

Saticilar Hacim

-531,136,100
-285,317,800
-583,924,700
-315,043,600
-275,057,100
-448,109,400
-179,367,900
-156,336,600
-128,973,700
-102,679,700

Para Cikisi
-182,152,300
-145,105,300
-143,756,400
-86,109,600
-84,642,600
-78,442,300
-71,039,900
-41,576,600
-40,330,100
-37,167,780

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmigtir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gOruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlarn ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




